STATO PATRIMONIALE

ATTIVO 31.12.2023 31.12.2022
IMMOBILIZZAZIONI

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 720.849 589.522
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 17.654.036 15.923.327
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (A) 18.374.885 16.512.849
ATTIVO CIRCOLANTE

RIMANENZE 43.107 46.092
CREDITI 48.148.055 42.678.451
ATTIVITA' FINANZIARIE 0 0
DISPONIBILITA' LIQUIDE 21.549.719 20.488.090
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (B) 69.740.881 63.212.633
RATEI E RISCONTI ATTIVI 5.580.310 2.834.536
TOTALE ATTIVO 93.696.076 82.560.018
CONTI D'ORDINE DELL’'ATTIVO 1.320.700 1.320.700
PASSIVO 31.12.2023 31.12.2022
PATRIMONIO NETTO

FONDO DI DOTAZIONE DELL'ATENEO 15.308.407 15.308.407
PATRIMONIO NETTO VINCOLATO 1.366.456 1.313.747
PATRIMONIO NETTO NON VINCOLATO 15.679.152 11.374.906
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A) 32.354.015 27.997.060
FONDI PER RISCHI ED ONERI 2.464.079 1.495.669
TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 609.313 519.626
DEBITI 14.897.969 13.433.080
RATEI E RISCONTI PASSIVI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI 43.370.701 39.114.583
TOTALE PASSIVO 93.696.076 82.560.018
CONTI D'ORDINE DEL PASSIVO 1.515.188 1.405.705
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CONTO ECONOMICO

CONTO ECONOMICO

PROVENTI OPERATIVI

PROVENTI PROPRI
CONTRIBUTI
ALTRI PROVENTI E RICAVI DIVERSI

TOTALE PROVENTI (A)

COSTI OPERATIVI

COSTI DEL PERSONALE

1) Costo del personale docente

2) Costo del personale dirigente e tecnico-amministrativo
COSTI DELLA GESTIONE CORRENTE

AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ONERI
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

TOTALE COSTI (B)

DIFFERENZA TRA PROVENTI E COSTI OPERATIVI (A-B)

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO CORRENTI, DIFFERITE, ANTICIPATE

RISULTATO DI ESERCIZIO

31.12.2023

30.982.183
17.024.048
9.876.426

57.882.657

(21.785.687)
(18.203.763)
(3.581.924)
(26.530.079)
(2.413.507)
(975.398)
(1.174.942)

(52.879.613)
5.003.044
46.387
(692.477)

4.356.955

31.12.2022

26.185.523
14.304.803
9.222.364

49.712.690

(20.172.089)
(16.447.274)
(3.724.815)
(21.031.062)
(2.109.085)
(671.312)
(862.252)

(44.845.800)
4.866.890
(116.719)
(29.510)
(626.814)

4.093.847
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